

DUO BYG ApS
Åtoften 18, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 94 01 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

Jørn Jes Juul Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DUO BYG ApS
Åtoften 18
6710 Esbjerg V

Telefon: 22 15 10 50

CVR-nr.: 32 94 01 10

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
8. regnskabsår

Direktion

Jørn Jes Juul Christensen, Åtoften 18, 6710 Esbjerg V

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Advokatforbindelse

Berg Advokater

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af ejendomsprojekter samt udlejning eller salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.930 mod 132.492 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.521 mod 14.860 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at lejere er fraflyttet lejemålet, så der har ingen indtægter været. Lejemålet er sat til salg, der er derfor ikke flyttet nye lejere ind.

Særlige risici

Finansielle risici:

Selskabets likviditet er meget stram og det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at ejerne fortsat vil og kan understøtte selskabet finansielt.

Ejerne har skriftligt tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet finansielt frem til næste generalforsamling og ledelsen bedømmer, at dette vil medføre, at selskabet tilføres den fornødne likviditet til at selskabet kan fortsætte driften.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-60.930	132.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.524	-29.524
Driftsresultat	-90.454	102.968
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.067	-75.612
Resultat før skat	-163.521	27.356
Skat af årets resultat	0	-12.496
Årets resultat	-163.521	14.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.860
Disponeret fra overført resultat	-163.521	0
Disponeret i alt	-163.521	14.860

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.295.952</u>	<u>2.325.476</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.295.952</u>	<u>2.325.476</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.295.952</u>	<u>2.325.476</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.248</u>	<u>9.792</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.248</u>	<u>9.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.510</u>	<u>58.157</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.758</u>	<u>67.949</u>
	Aktiver i alt	<u>2.311.710</u>	<u>2.393.425</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-636.317	-472.796
Egenkapital i alt		-556.317	-392.796
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	829.052	885.151
	Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.052	1.385.151
	Gældsforpligtelser	55.000	54.000
	Selskabsskat	11.496	28.996
	Anden gæld	1.472.479	1.318.074
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.975	1.401.070
Gældsforpligtelser i alt		2.868.027	2.786.221
Passiver i alt		2.311.710	2.393.425

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.067	75.612
	73.067	75.612
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.876.179	2.876.179
Kostpris ultimo	2.876.179	2.876.179
Af- og nedskrivninger primo	-550.703	-521.179
Årets af-/nedskrivninger	-29.524	-29.524
Af- og nedskrivninger ultimo	-580.227	-550.703
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.295.952	2.325.476
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	3.500.000	3.500.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-472.796	-487.656
Årets overførte overskud eller underskud	-163.521	14.860
	-636.317	-472.796

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. september 2018 på 133 t.kr. som vedrører underskud til fremførsel.